
 

 

UCHWAŁA NR XII/148/25 

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/426/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 22 lutego 2018 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Cieszyn oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

i dworców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6, art. 15 ust. 2  ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 2778 

z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/426/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Cieszyn oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków i dworców wprowadzić nową treść  Załącznika Nr 1 do 

uchwały, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 

 

 

Janusz Kołder 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1651



Załącznik do uchwały Nr XII/148/25 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych i dworców na terenie gminy Cieszyn,  których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Cieszyn 

Przystanki komunikacyjne 

Transport drogowy 

Lp. Nazwa przystanku Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

1. Akacjowa 01 Cieszyn, ul. Akacjowa 

2. Akacjowa 02 Cieszyn, ul. Akacjowa 

3. Błogocice Myśliwska 02 Cieszyn, ul. Myśliwska 

4. Barteczka 01 Cieszyn, ul. Barteczka 

5. Barteczka 02 Cieszyn, ul. Barteczka 

6. Bobrek Wschód 03 Cieszyn, ul. Barteczka 

7. Bucewicza Hotel 02 Cieszyn, ul. Bucewicza 

8. Łączna 01 Cieszyn, ul. Łączna 

9. Dombke 02 Cieszyn, ul. Dombke 

10. Kajzara 01 Cieszyn, ul. Kajzara 

11. Kajzara 02 Cieszyn, ul. Kajzara 

12. Kossak-Szatkowskiej 01 Cieszyn, ul. Kossak-Szatkowskiej 

13. Kossak-Szatkowskiej 02 Cieszyn, ul. Kossak-Szatkowskiej 

14. Kościuszki 01 Cieszyn, ul. Kościuszki 

15. Kościuszki 02 Cieszyn, ul. Kościuszki 

16. Ks. Tomanka Sklep 01 Cieszyn, ul. Ks. Tomanka 

17. Ks. Tomanka 02 Cieszyn, ul. Ks. Tomanka 

18. Miarki 02 Cieszyn, ul. Miarki 

19. Motelowa 01 Cieszyn, ul. Motelowa 

20. Morcinka I 01 Cieszyn, ul. Morcinka 

21. Morcinka I 02 Cieszyn, ul. Morcinka 

22. Morcinka II 03 Cieszyn, ul. Morcinka 

23. Morcinka II 04 Cieszyn, ul. Morcinka 

24. Rudowska 01 Cieszyn, ul. Rudowska 

25. Rudowska 02 Cieszyn, ul. Rudowska 

26. Tysiąclecia Szkoła 01 Cieszyn, ul. Tysiąclecia 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1651



27. Wrzosów 02 Cieszyn, ul. Wrzosów 

28. Dom Narodowy  01 Cieszyn, Rynek 

29.   Teatr 01 Cieszyn, ul. Mennicza 

30. Zamkowa  01 Cieszyn, ul. Zamkowa 

31. Młyńska Brama  01 Cieszyn, Aleja Łyska 

32. Szpital 01 Cieszyn, ul. Bolesława Chrobrego 

33. Krasna Szkoła 01 Cieszyn, ul. Bielska 

34. Krasna Szkoła 02 Cieszyn, ul. Bielska 

35. Sikorskiego 01 Cieszyn, ul. Generała Władysława Sikorskiego 

36. Sikorskiego 02 Cieszyn, ul. Generała Władysława Sikorskiego 

Dworce 

Transport drogowy i kolejowy 

Lp. Nazwa dworca Lokalizacja 

1. Dworzec Cieszyn Cieszyn, ul. Hajduka 10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1651


		2025-03-11T07:37:51+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




